
 
 
 

 
 
 
 
 

USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 
                 ze zasedání konaného dne 16. srpna 2023 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 15/2023 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 16. srpna 2023 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Mgr. Josefa Krombholze a Ing. Lukáše Bernarda, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 

2. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954, zastoupené starostkou paní PhDr. 
Martou Vaňkovou, MBA a společností Kubr Kolín, s.r.o., Bohouňovice I 28, 280 02 Červené 
Pečky, IČ 27200353, zastoupená panem Janem Březinou, jednatelem na stavbu „Oprava ul. 
Sladkovského, Zásmuky“. Dle předmětu dodatku se mění termín dokončení díla z 31. 8. 2023 
do 16. 10. 2023. Dodatek podepisuje starostka města. 
 
3. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954, zastoupené starostkou paní PhDr. 
Martou Vaňkovou, MBA a společností Kubr Kolín, s.r.o., Bohouňovice I 28, 280 02 Červené 
Pečky, IČ 27200353, zastoupená panem Janem Březinou, jednatelem na stavbu „Oprava 
zpevněných ploch pod ZS Zásmuky“.  Dle předmětu dodatku se z důvodu víceprací mění cena 
díla z původní ceny 1. 563. 589,81 Kč s DPH na 1.659.243,94 Kč s DPH. Dodatek podepisuje 
starostka města. 
 
4. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a společností DESKY CZ s.r.o., Nesměň 
2, 281 44 Zásmuky, IČ 17381801 na stavbu „Zásmuky – rekonstrukce zpevněných ploch pod 
mateřskou školou“.  Dle předmětu dodatku se z důvodu víceprací navyšuje cena díla z původní 
ceny 368. 829 Kč s DPH na 420.956 Kč s DPH. Dodatek podepisuje starostka města. 
 
5. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební 
rekonstrukce sociálního zařízení v Mateřské škole Zásmuky“. Předmětem dodatku je 
prodloužení termínu realizace do 28. 8. 2023. Dodatek se uzavírá mezi „objednatelem“ městem 
Zásmuky Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a „zhotovitelem“ společností 
Kenast s.r.o., J.A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ 27243397. Dodatek podepisuje starostka 
města.  
 
6. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební 
rekonstrukce výdejny stravy v Mateřské škole Zásmuky“.  Předmětem dodatku je prodloužení 
termínu realizace do 28. 8. 2023. Dodatek se uzavírá mezi „objednatelem“ městem Zásmuky 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a „zhotovitelem“ společností Kenast 
s.r.o., J.A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ 27243397. Dodatek podepisuje starostka města.  
 
7. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 
133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a společností INTOP ZÁSMUKY s.r.o., Polákova 84, 281 44 
Zásmuky, IČ 04551974 na akci „Instalatérské práce – rekonstrukce sociálního zařízení v MŠ“. 
Cena díla činí 206.314,68 Kč s DPH. Termín dokončení díla do 1. 9. 2023. Smlouvu podepisuje 
starostka.  
 
 



 
 
 
8. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 
133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a společností DESKY CZ s.r.o., Nesměň 2, 281 44 Zásmuky, 
IČ 17381801. Jedná se o dílo „Sobočice – splašková kanalizace - část stok S4 a VS4“, zpevněný 
vjezd a sondu podloží. Cena díla je 121 919,09 Kč, bude uplatněn režim PDP. 
 
9. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023. 
 
10. Rada města Zásmuky stanovila prodejní cenu pastelky ve výši 30 Kč/ks s DPH a pastelky 
s píšťalkou 35 Kč/ks s DPH. 
 
11. Rada města Zásmuky stanovila prodejní cenu jedné dřevěné magnetky ve výši 60 Kč/ks 
s DPH. 
 
12. Rada města  
a) rozhodla o přijetí dotace z rozpočtu obce Bečváry ve výši 20 tis. Kč, určenou 
pro pečovatelskou službu v Zásmukách.  
b) rozhodla o uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bečváry a městem Zásmuky 
na poskytnutí dotace. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
13. Informace na vědomí: 
a) Rada města bere na vědomí uzavření stížností na paní Mgr. Alenu Bernardovou, ředitelku 
školy ze dne 20. 6. 2023. 
 
b) Rada města bere na vědomí předložený návrh Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu „TDS a BOZP ke stavbě – Sobočice, 
splašková kanalizace, Zásmuky – splašková kanalizace 2. část a Zásmuky, doplnění 
vodovodu“.  
 

 

 

 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                   Mgr. Josef Krombholz                              Ing. Lukáš Bernard 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 16. srpna 2023 


